令和７年１月  日

関係者各位

都立城東特別支援学校長

     佐藤 亜紀子

城東ワークス作業販売のお知らせ

皆様には日頃より本校の教育に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

下記のとおり城東ワークス作業販売を例年と変更した販売方法で行います。よろしくお願いいたします。

記

１ 日  時   令和７年１月２５日（土）１０時００分～１０時４０分

１０時５０分～１１時２０分

１１時３０分～１２時００分

２ 場    所   １階 食堂前にてワゴン販売・・・・・・ 小学部保護者及びその他の来校者

３階 会議研修室 ・・・・・・・・・・ 中学部保護者

３ 販売にあたって

① 【城東福袋】として１袋５００円で販売します。

② ３階の会議研修室では中学部保護者のみ購入できます。

学年ごとに色分けして会計位置を区別しています。

③ 中３の保護者は一家族２袋まで、中１、中２の保護者は一家族１袋のみ購入できます。

④ １階食堂前ワゴン販売は小学部保護者及びその他来校者の皆様が購入できます。なお、ワゴン販売

は数量が限られているため、その場のくじ引きで当選された方のみの販売となります。

⑤ 購入にはお釣りの無いように、現金を御用意ください。

城東✿福袋

<問い合わせ先>

都立城東特別支援学校

副校長    冨樫 忠

担当主幹教諭 佐富 新吾

TEL 03-3683-6230